4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 12 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.000,00 PLN

2 5 19 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 9.500,00 ZŁOTYCH

5 6 26 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 13.000,00 PLN

6 7 37 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 18.500 ZŁ (OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

7 17 49 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 24.500,00 PLN

17 25 49 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.450,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 25 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 KOMISJA ZAKŁADOWA WOLNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO PRACOWNIKÓW

[...]

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 12 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.000,00 PLN

2 4 19 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 9.500,00 ZŁOTYCH

4 6 26 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 13.000,00 PLN

6 7 37 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 18.500 ZŁ (OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

7 17 49 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 24.500,00 PLN

17 25 49 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.450,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość 1 25 NIE

udziałów spółki?

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 25 - CENTRUM ZARZĄDZANIA I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W SZCZECINIE